Внутригородское муниципальное образование
города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ ЮНТОЛОВО
Местная Администрация

(МА МО МО Юнтолово)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 08 » декабря 2023 года                                №  97

Об утверждении сводной бюджетной росписи внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ

Юнтолово на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов.

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса РФ и статьей 22 Положения о бюджетном

процессе в муниципальном образовании муниципальный округ Юнтолово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить сводную бюджетную роспись внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово на 2024 год и

на плановый период 2025-2026 годов согласно приложению 1.

2. Постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Местной Администрации                                        Е.Н.Ковба

	Внутригородское муниципальное образование
	муниципальный округ ЮНТОЛОВО
	Местная Администрация
	(МА МО МО Юнтолово)
	Об утверждении сводной бюджетной росписи внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Юнтолово на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов.